豫企 〔2024〕26号

关于发布2024河南服务业企业100强的通知

各100强入围企业,各省辖市企业联合会、企业家协会,全省性

行业协会、企业和企业家团体:

为深入贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的二十

大精神,促进我省服务业企业持续健康发展,同时为社会各界提

供河南服务业大企业发展的相关数据与研究信息,按照中国企业

联合会、中国企业家协会的统一部署,今年我会在各省辖市企业

联合会、企业家协会,全省性行业协会、企业和企业家团体及有

关企业的大力支持下,在企业自愿申报的基础上,按照国际通行

方式,以2023年企业营业收入为入围标准,连续第4年推出了

“2024河南服务业企业100强”,现予以发布 (名单详见附件)。

—1—

2023年,面对复杂严峻的外部环境,我省服务业100强企

业认真贯彻新发展理念,保持战略定力,积极主动应对挑战,总

体规模实现较好增长,发展质量稳步提升,有力支撑了现代化产

业体系建设。

面对错综复杂的国内外发展环境,党的二十届三中全会对完

善发展服务业体制机制做出了战略部署。希望河南服务业大企业

不断巩固增强服务业回升向好态势,积极发展新质生产力,推动

现代服务业同先进制造业、现代农业深度融合,大力开辟创新服

务新赛道,加快塑造发展新动能新优势,不断提升价值创造能

力,提升生产服务能级、创新服务供给,打造核心品牌,在构建

河南新发展格局、推动高质量发展和建设现代化产业体系中发挥

更大作用!

附件:2024河南服务业企业100强名单

2024年10月31日

—2—

附件

2024河南服务业企业100强名单

名次 企业名称 营业收入/万元

1 河南交通投资集团有限公司 11501596
2 郑州瑞茂通供应链有限公司 5878607
3 洛阳国宏投资控股集团有限公司 5834685
4 国药控股河南股份有限公司 3161785
5 超聚变数字技术有限公司 2828503
6 郑州银行股份有限公司 2684443
7 中原银行股份有限公司 2630241
8 建业控股有限公司 2502899
9 华润河南医药有限公司 2090277
10 中国邮政集团有限公司河南省分公司 1779773
11 河南中钢网科技集团股份有限公司 1479972
12 郑州公用事业投资发展集团有限公司 1432950
13 洛阳国晟投资控股集团有限公司 1425997
14 河南九州通医药有限公司 1183100
15 中原大易科技有限公司 1159076
16 河南蓝天集团股份有限公司 1052933
17 中原出版传媒投资控股集团有限公司 1007167
18 河南大张实业有限公司 872157
19 郑州京东优凯贸易有限公司 831725
20 东安控股集团有限公司 620133
21 河南中豫国际港务集团有限公司 518906
22 重庆医药集团河南有限公司 488094
23 河南京邦达供应链有限公司 445905

—3—

名次 企业名称 营业收入/万元

24 中原农业保险股份有限公司 435404
25 黄河勘测规划设计研究院有限公司 386760
26 恒达集团 (控股)有限公司 354970
27 河南瑞贝卡控股有限责任公司 320440
28 河南宝岭信息科技有限公司 320287
29 岷山环能高科股份公司 301723
30 河南银金达控股集团有限公司 274263
31 河南淘钢供应链信息技术有限公司 271512
32 中国民生银行股份有限公司郑州分行 267153
33 永辉超市河南有限公司 255167
34 河南信合建设投资集团有限公司 232336
35 中智河南经济技术合作有限公司 228635
36 安阳建工 (集团)有限责任公司 216468
37 洛阳杜康控股有限公司 214896
38 河南厚疆企业管理集团有限公司 191615
39 河南德众人和汽车集团有限公司 191598
40 河南圆方人力数字科技服务集团有限公司 182856
41 郑州河阳实业有限公司 173562
42 河南省中友石油天然气技术服务有限公司 162536
43 安阳经济开发集团有限公司 160961
44 漯河市金融控股有限公司 157463
45 河南东森医药有限公司 154810
46 河南长兴建设集团有限公司 151056
47 河南万宝股份有限公司 115492
48 新开普电子股份有限公司 106140
49 郑州前锦众程华信人力资源有限公司 96812
50 河南圆方物业管理有限公司 84676
51 河南集英供应链管理有限公司 77979

—4—

名次 企业名称 营业收入/万元

52 河南辉煌科技股份有限公司 74017
53 南阳大统商贸集团有限公司 73844
54 智鸟科技有限公司 71383
55 北控 (洛阳)水务发展有限公司 69937
56 河南中原人力资源服务有限公司 64834
57 河南华鼎供应链管理有限公司 56334
58 河南信合安居物业服务有限公司 50910
59 河南淘钢电子商务有限公司 49425
60 平顶山市中业人力资源服务有限公司 49409
61 河南德仕人力资源服务有限公司 49112
62 郑州沃特节能科技股份有限公司 47939
63 河南华信企业信息服务有限公司 47197
64 郑州大展红旗汽车销售有限公司 46183
65 河南链多多供应链管理有限公司 43455
66 郑州金域临床检验中心有限公司 42346
67 河南省文化旅游投资集团 40693
68 河南银雁科技服务有限公司 39222
69 建基工程咨询有限公司 36273
70 河南润安建设集团房地产开发有限公司 36116
71 河南中恒人力资源集团有限公司 33041
72 许昌市第三家电商场有限公司 32875
73 河南众诚信息科技股份有限公司 31883
74 中核勘察设计研究有限公司 30908
75 河南省光大建设管理有限公司 30193
76 河南品中餐饮管理有限公司 29876
77 北京外企人力资源服务河南有限公司 29835
78 方大国际工程咨询股份有限公司 29306
79 河南安靠电力工程设计有限公司 26771

—5—

名次 企业名称 营业收入/万元

80 河南海纳建设管理有限公司 26199
81 河南金爵智能科技股份有限公司 25518
82 河南长城铁路工程建设咨询有限公司 23236
83 河南南商农牧科技股份有限公司 22399
84 河南宏业建设管理股份有限公司 21254
85 三门峡天鹅城酒店管理集团有限公司 20966
86 高达建设管理发展有限责任公司 20087
87 河南鑫安利安全科技股份有限公司 19982
88 许昌开普检测研究院股份有限公司 19083
89 郑州市金盾保安有限公司 19006
90 郑州中晟沃德人力资源服务有限公司 18921
91 众智软件股份有限公司 18037
92 河南雪绒花电子科技有限公司 16773
93 双塔涂料科技有限公司 16769
94 中新创达咨询有限公司 16410
95 新恒丰咨询集团有限公司 12905
96 天筑科技股份有限公司 12692
97 河南省新星科技有限公司 12092
98 河南八六三软件股份有限公司 11818
99 河南瑞祥人力资源服务有限公司 11643
100 数字郑州科技有限公司 11602

—6—